
Uchwała Nr XXXII/196/21 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie
zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2021

Uchwała Nr XXXII/196/21
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)
oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235,
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:



1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 185.000,00 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 0,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
185.000,00 zł;

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę
0,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
0,00 zł;

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę
0,00 zł.

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków



budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 942.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 757.000,00 zł.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
655.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
17.000,00 zł.

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
287.000,00 zł;



2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
740.000,00 zł.

7. Plan dochodów budżetu gminy uległ
zmianie i wynosi 44.073.523,27 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 42.050.310,27 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
2.023.213,00 zł.

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 45.583.408,31 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 34.083.228,87 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
11.500.179,44 zł.

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową po zmianie
obrazuje załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do
uchwały.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


